sensu", em Educação Especial, na modalidade Híbrida, com duração de 12 meses, de no mínimo 360
horas, incluindo mão de obra, instalações, equipamentos, materiais, transporte e todos os meios
necessários, para execução do contrato, nos polos regionais: Porto Velho; Ariquemes; Ji-Paraná, Cacoal,
Vilhena e Rolim de Moura, à 304 (trezentos e quatro) participantes, conforme exigências e condições
estabelecidas no presente instrumento na Secretaria de Estado da Educação - SEDUC/RO.

Tipo: AMPLA PARTICIPAÇÃO PARA O  ITEM ÚNICO SEM A RESERVA DE
COTA NO TOTAL DE ATÉ 25% ÀS EMPRESAS ME/EPP

Método De Disputa: ABERTO
Valor Estimado: R$  R$ 1.889.964,96 (um milhão, oitocentos e oitenta e nove mil

novecentos e sessenta e quatro reais e noventa e seis centavos).
Data de Abertura: 25 de agosto de 2025 às 10:00h  (horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min
(horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço